
AUBICIiFARTNER B.T,O.

naezi rfu;i3i23,Praha4
lČ:2l114147

Dlě: CZ27114147

1

KUPNí SMLoUVA

AUDIO PARTNER S.T.O

se sídlem: Mezi vodami 23, L43 00 Praha 4

zastoupená:.

kontaktnÍ osoba:

lČ 27LL4L47

DlČ: CZ2771'4147

(dále jen,,prodávající")

Jihočeské divadlo, příspěvková organizace

se sídlem: Dr' Stejskala 424/79,370 01 České Budějovice

zastoupená:

kontaktní osoba:

lČ:00073482

(dále jen ,,kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnísmlouvu'

Tato smlouva je uzavírána vsouladu s ustanovením 5 2079 a násl' zákona č,89l20t2 Sb, občanský

zákoník v platném znění(dále jen občanský zákoník).

Nenili některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro Vztahy smluvních stran podmínky obsažené

v občanském zákoníku.

t.

Předmět smlouvy

].. Specifikace předmětu plněníje dána Přílohou č. 1

2. Prodávajícíse zavazuje kupujícÍmu zboží dodat a převést na něj vlastnické právo

3' Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět smlouvy převzít a zaplatit za jeho dodání kupní

cenu sjednanou Ve výši a způsobem uvedeným v čl. lll' této smlouvy.

AUOIO PARTNER s.r'o'
Mezi vodalni 23, 143 00 Praha 4

lČo: 2z tuu7, DlČ czz7 L!4147
tel.: 241 090 441, e-mall: pg6yggQlyfry.q1

BankovnÍ spojení:

Číslo účtu: 144 572 6001/ 5500

I BAN : C26755000000001445726001, SWIFT; RZBCCZPP

Raiffeisenbank a.s., Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4



il.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. prodávající splnísvůj závazek předání předmětu smlouvy kupujícímu spolu s dodacím listem a

veškerými doklady a dokumenty, které jsou nutné k převzetía užívání, Předmět smlouvy bude

dodán na adresu Dr. Stejskala 424179, české Budě|ovice'

2. Zboží bude dodáno přepravní sluŽbou.

3. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. ll., odst. 1,, je kupující oprávněn od smlouvy

odstoupit vyjma případu, kdy výrobce či obchodní partner kupujícího nebude do této doby

schopen zdůvodu nedostatečného množstvizboží na skladě předmět smlouvy řádně dodat.

V tomto případě se nejedná o porušenísmlouvy a nelze uplatnit sankce uvedené v čl' V. a zboži

bude dodáno v nejbližšÍm možném termínu,

4. V případě, že v čase od odeslání nabídky prodávajícím do přijetí objednávky od kupujícího

dojde ze strany výrobce ke stažení předmětu plnění z prodeje, či se tento přestane vyrábět, je

prodávající povinen nabÍdnout kupujícímu adekvátní náhradu. V případě, že alternativni zboží,

které by splňovalo přesné parametry předmětu plnění požadované kupujícím, není na trhu

dostupné, má prodávající právo od smlouvy odstoupit bez použití sankcí uvedených v čl' V.

této smlouvy.

5. V případě, že kupující po dodání předmětu plnění zjistí, že tento byl zaměstnancem či

objednatelem kupujícího objednán nevhodně či neodborně, nemá kupující právo od smlouvy

odstoupit a je povinen uhradit prodávajícímu plnou kupnícenu předmětu plnění'

6. Vlastnictví předmětu plnění přechází na kupujícího zaplacením kupníceny'

7. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího dnem dodání.

ilr.

Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou uvedl

v nabÍdce podané do výběrového řízení. Tato nabídka byla kupujícím, jakožto zadavatelem

výbérového řízení, vybrána jako nejvýhodnější, a činícelkem:

2' Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a její

výše může být změněna jen v případě změny daňových předpisů'

3. Prodávajícívyúčtuje kupní cenu za zboŽí tak, že předloží fakturu, která musí mít náleŽitosti

daňového dokladu v souladu se zákonem č.235l2oo4 Sb' o dani z přidané hodnoty ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na

faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět

prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamŽikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta

začne běžet okamžikem doručení opravené faktury kupujícímu'

AuDlo PARTNER s.ř.o'
Mezi vodami 21, 143 00 Praha 4
tČo 2l t!4tql, Dlc c727 1741'47

tel.: 241 090 441, e-mail: moravec@lÉatl.!!

BankovnÍ spojení:
Číslo tičtu: 144 572 6001/ 5500

IBAN : C26755O0O0O0001445726001, SWIFT: RZBCCZPP

RaifÍeisenbank a's., olbrachtova 2006/9, Ma 21 Praha 4

Ku cene mětu nění celkem bez DPH

DPHzL%

z99 379,34 Kč

62 869,66 Kč

KupnÍ cena plnění celkem vč. DPH 362 249,00 Kč

2



ffi

3

5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z bankovního účtu

kupujícího.
6, Prodávající prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetístrany,

tv.

Záruční a servisní podmínky

1' Prodávající nenese zodpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka na jakost, jestliže tyto

vady vznikly zaviněním kupujícího.

2, Záručnt lhůta činí36 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí předmětu plněnÍkupujícím,

3' Kupujícíje povinen v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku bez zbytečného

odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné případné vady předmětu plnění poté, co je při

vynaloženíodborné péče zjistil. i

4' V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen

vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícíh

6' Prodávající nemá žádnou povinnost provést osobnídodání, montáž a uvedenípředmětu plnění

do provozu.

V.

Sankční ustanovení

L V případě prodleníprodávajícího s dodáním je prodávající povinen zaplatit kupujícímu zakaždý

započatý den prodlenísmluvní pokutu O,O5o/o z ceny zboŽí, s jehoŽ dodáním je v prodlenívyjma

případů uvedených v bodě ll, této smlouvy. Tato smluvnípokuta bude uplatněna formou slevy

z ceny plnění.

2, V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury -
daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši o,o5%

z dlužné částky za každý den prodlení'

v!.

Závěrečná ustanovení

t. Ve všech záležitostech neupravených touto smlouvou se tato smlouva řídí ustanoveními

občanského zákoníku,

2' V případě sporu se smluvnístrany pokusí dosáhnout vyřešenísporu mimosoudním jednáním.

Jestliže během takového jednání nebude dohody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo

obrátit se na příslušný soud,

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních

stran, a to výhradně písemně, ve formě číslovaných dodatků'

AUDlo PARTNÉfi s.r.o.
Mezi vodamj 23, 143 O0 Praha 4

tČo z77ulqz, DlČ: czz7L74l47
tel.: 241 090 441. e-mail: moravec@kvtary,cz

Bankovní spo.|ení:
Číslo účtu: 144 572 6001/ 5500

IBAN: CZ6755OOOOOOOO1445726001, SwlFT: RZBCCZPP

Raiffeisenbank a,s,, olbrachtova 2006/9, 140 21 Píaha '1



r..Í}i i, ij l i ;('l ,, ir'i?;í; l)i;i:i'l': :|:\a.Í'o.'
G ,. ;;i r': ,;i li,ii,il:t 

1=:=+

t]iČ: Cij_.,i. j,|,. ;'rl

4. obě smluvní strany potvrzujÍ, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě

projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla

ujednána v tÍsni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5' Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech - po jednom pro každou ze smluvních stran'

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č,.34ol2al5 5b. v platném zněnÍ'

7. SmluvnÍ strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v

registru smluv podle zákon a č. 34ol2}15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteÚch

,'luu, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněnítéto smlouvy v registru

imluv dle zákona č. 34ol2ot5 Sb,, o zvláštnÍch podmínkách účinnosti některých srnluv,

uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajistí kupující.

V Praze, dne v Č.audějovicích, dne 20.L2.202I

nt^

za prodávajícího

AUDIO

'!;0 4i Či'r.ó 8U.j}jori..
{ t 4't!....t).: t 1 1 !i,,:
wyrrv. iihor:eij<tdtvadlo cz
lr:. f:j:J ;:r,16!
DlÓ C200073192 t7i

42Ati9

Jihoťeské cjivadlo



JhoCeSkédiradlo

zÁpts z vfgĚnovÉrro ŘÍzBNÍ Ne oooÁvKu HUDEBNÍcH NÁsrto;Ú

Výběrová komi.se ve složení

rozhodla o nákupu 3 novych pí.stoýh B-trumpet do skupiny žesťoýh hudebních nástrojů nazáHadě n!že

uvedeného odůvodnění. Rozhodujícím kritériem pro ýběr vhodného nástroje byla rovněž plánovaná vyše

alokovaýh prostředků na tuto investici stanovená na ákladě analýzy trhu a obvyklé cerry podobýlr
nástrojů na rrhu. Z tohoto pohledu se jeví vybrané řešení pro potřeby orchestru Jihočeskélro divadla jako

nejýhodnější.

Nástroje: 3 ks pístové B_trumpety

Znaěke: Van Laar, řada B4, 85 a 89
Ce.yla; 3az 2q4 kc- yď )PH
Speclfikace:

íl"

Bb trubka Vanlaar 84 Silver

o Seríové číslo: 5568

o Vrtání: l1,7mm

o ozvučníkl L22mm

Bb trubka Van Laar B9,3 Glossy, Gold-Plated

o Ser. Číslo:5114

o Vrtání:11,7mm

o ozvučník:L22nm

o

1

rt



a Bb trubka Vanlaar 85 Silver

o Ser. Číslo: 5548

o Vrtání:11,7mm

o ozvučníkl122mm

opera Jilročeskélro divadla se dlouhoclobě profiluje jako soubor s extrétnnč širokýrn rozpětím repertoáru,

v jehož jednotliýh subŽánrech se však snaží dosáhrrout velmi úzké oborové specializace, což klade velmi

vysoké nároky nejen na náročrré žántové vzdělánÍ jednotliýh hráčů, ale zejména na mimořádně precizní

a přesný vyběr jejich hudebnÍch nástrojů'

Zejména v oblasti nástrojů dechoýh, které procházejí ze všech násrojoýh skupin nejrychlejší zkáze

a doslova stárnou s hráčem, je při vyběrtr ntrtné zohledňovat velmi specifické parametry anatotnie

konkrétnÍho jedince - jemuž je nástroj určen - jako je délka a tloušťka Prsú, hybnost prstních článků,

ohebnost zápěstÍ, přirozený úlrel postavení lokte a přecllokcí, přirozená pozice hlavy ve vztahu ke krční páteři

a další faktory které zcela jednoznačně určí konkrétní jediný vlrodný nástroj, kteý lze pro daného hráče

pořídit,

Každý jednotlivý nástroj je originál a svym způsobenr unikát v oblasti držení intorrace, vyváženosti ozevu

nástroje v různých ýškoýh polohách, průraznostiÁněkkosti zvuku, flexibilitě vazeb jednotlivých tónů,

jednotce odporu jednotliýh tónů, apod. Jelikož se zpravidla ke každému žánru specificky obecně užívá

model trubky Pro ten daný Žánr určený bylo zapotřebí vybrar modely, které budou odpovídat inte1precaci

širokospektrálních žánrů z celé Íady nabízených možnostÍ výrobce a zároveň zohlední i durou dispoziční

ýziologii každého hráče individuálně. Ve vyše uvedených vyrobních řadách bylo moŽno ryto nástroje nalézt

díky nuancím mezi jednotlivymi řadami i nástroji'

Výše uvedené modely včemě dané specifikace byly vyhodnoceny jako nejlépe vyhovující nástroje splňující

finanční podmínky a umělecké i individuální nároky konkrétních hráčů pro Potřeby orchestruJihočeského

divadla.

16. prosince 2021, České Budějovice


